АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.05.2013 № 177

О внесении дополнения в постановление

администрации муниципального

образования город Суздаль от 20.04.2012г.

№ 164

 В соответствии со ст. 37 Устава муниципального образования городское

поселение город Суздаль Владимирской области постановляю:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации

муниципального образования город Суздаль от 20.04.2012г. № 164 «Об

утверждении порядка расходования средств, предусмотренных на реализацию

муниципальной адресной программы "Ремонт жилья ветеранов Великой

Отечественной войны муниципального образования город Суздаль в 2012 -

2014 году» следующее дополнение:

 - пункт 1 после слов «благоустройство жилых помещений» дополнить

словами: «единовременно и».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Суздаля                О.К. Гусева